[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление
«23» марта 2015 года                                                                                      № 123
Об утверждении Перечня должностных лиц,

уполномоченных осуществлять внутренний

муниципальный финансовый контроль

Руководствуясь главой 26 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Новоладожского городского поселения от 10.12.2013 года №647 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области муниципального финансового контроля», Уставом МО Новоладожское городское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять внутренний муниципальный финансовый контроль (Приложение №1).
2. Считать распоряжение главы администрации №101-к от 19 декабря 2013 года утратившим силу.
3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                     О.С. Баранова
Дьякова О.П. 30-394
Приложение №1
 к Постановлению главы администрации
 Новоладожского городского поселения
от 23.03.2015 №123
Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять внутренний

 муниципальный финансовый контроль
Кравцова Е.К. – начальник финансово-экономического отдела администрации;

Сысоева И.Н. – главный бухгалтер администрации;

Дьякова О.П. – экономист финансово-экономического отдела администрации.